
17. zástupce jedná za právnickou osobu

1. / 4. /
2. / 5. /
3. / 6. /

Výsledek projednání

Kč

Kč

Kč

do 31. 8.

35. motivační účinek poskytnuté podpory 36. podpis

21. PSČ

1.podací místo 2. registrační číslo 

Krajský úřad Středočeského kraje

REGISTRACE žadatele o poskytnutí finančního příspěvku na

hospodaření v lesích podle "Zásad pro poskytování příspěvků na

hospodaření v lesích z rozpočtu Středočeského kraje" 

Kategorie podniku (25.)

Dotační období (27.) Předpokládaná výše finančního příspěvku (28.)

Žadatel
4. kód žadatele 5. datum narození (FO) 6. rodné číslo (FO) 7. IČO (bylo-li přiděleno)

12. název právnické osoby (PO)

13. titul před (PO) 14. jméno zástupce právnické osoby (PO) 15.příjmení zástupce právnické osoby (PO) 16. titul za (PO)

8. titul před (FO) 9. jméno žadatele (FO) 10.příjmení žadatele (FO) 11. titul za (FO)

18. obec / část obce 19. ulice 20. č. p. / č. o.

Lokalizace záměru
24. kód LHC (ZO) / název LHC (ZO)

22. telefon 23. email

Posouzení motivačního účinku požadované podpory

33. vyřizuje 34. projednáno dne

29. v 30. dne 31. podpis

32. otisk razítka žadatele (u PO vždy)

3. otisk prezentačního razítka podacího místa

O - Obnova a zajištění ZD (zkr.) 

P - Oplocenky MZD (zkr.)

Celkem (Ʃ)

Prohlašuji, že jsem ve smyslu zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, osoba, na kterou se vztahují práva a povinnosti

vlastníka lesa, a souhlasím s zveřejněním údajů stanovených v zásadách. Prohlašuji, že jsem si vědom, že

předmět finančního příspěvku financovaný (i částečně) podle těchto pravidel nesmí být podpořen z

jiných veřejných zdrojů! Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v této žádosti a jejích přílohách jsou pravdivé,

úplné a splňují podmínky těchto zásad a že jsem si vědom právních následků uvedení nepravdivých nebo

neúplných údajů.

Čestné prohlášení

od 1. 9.

26. U kategorie velkého podniku je nutné uvést popis situace, která nastane bez poskytnutí podpory.

Nedošlo by k realizaci opatření nad rámec lesního zákona.

Nebylo by možné realizovat ekonomicky náročnější opatření pro zachování lesa, péči o les a obnovu lesa jako národního bohatství.

Zhoršily by se podmínky pro zavedení a úspěšnou realizaci trvale udržitelného hospodaření v lese.

Neposkytnutí podpory nemá vliv na způsob hospodaření v lese.

ANO NE

mikropodnik malý podnik střední podnik velký podnik

jako člen statutárního orgánu na základě udělené plné moci (žadatel přiloží její kopii)



POUČENÍ

P - Zřizování nových oplocenek při obnově melioračních a zpevňujících dřevin (MZD)

Šedé položky vyplňuje podací místo.

Pol. 2 a 3

Pol. 4 až 32

Pol. 4 Uvede se příslušný kód žadatele.

Pol. 24

Pol. 25

Pol. 26

Pol. 27

Pol. 28

Pol. 33 až 36 Vyplní podací místo.

O - Obnova a zajištění lesních porostů základními dřevinami (ZD) a přimíšenými a vtroušenými dřevinami (PVD) na vybraných 

lesních typů (SLT)

Podnik nesplňující definici mikropodniku, malého ani středního podniku. Do této kategorie spadají rovněž územně

samosprávné celky (např. obce a kraje) a současně společnosti, v nichž mají tyto subjekty nadpoloviční podíl.

Pokud je žadatelem velký podnik, žadatel vybere jednu, popř. více variant, které by nastaly v případě neposkytnutí podpory.

Bude doplněn příslušný dotační rok, ve kterém budou realizovány předměty finančního příspěvku.

Žadatel doplní předpokládanou výši požadovaného příspěvku v daném roce členěnou dle jednotlivých dotačních titulů.

Požadavek se zaokrouhluje na celé koruny dolů. Částka uvedená v registraci je pouze orientační. Pokud bude následná žádost

podána na částku vyšší, nemá vliv na případné poskytnutí, nebo krácení dotace.

Uvede se kategorie podniku dle doporučení Evropské komise 2003/361/ES o definici mikropodniků, malých a středních

podniků (Úř. věst. L 124, 20.5.2003, s. 36).

Mikropodnik 

Podnik, který zaměstnává max. 9 osob a jehož roční obrat nebo bilanční suma roční rozvahy nepřesahuje 2 miliony EUR.

Malý podnik

Podnik, který zaměstnává min. 10 a max. 49 osob a jehož roční obrat nebo bilanční suma roční rozvahy činí více než 2 miliony

EUR a nepřesahuje 10 milionů EUR.

Střední podnik

Podnik, který zaměstnává min. 50 a max. 249 osob a jehož roční obrat nepřesa-huje 50 milionů EUR nebo jehož bilanční

suma roční rozvahy nepřesahuje 43 milionů EUR.

Velký podnik

Bude uveden šestimístný kód LHC (lesní hospodářský celek), popř. kód zařizovacího obvodu (ZO) u LHO. Současně žadatel

doplní název LHP, popř. LHO. Žadatel uvede všechny LHC (ZO), na které bude v daném roce požadovat příspěvky.

k vyplnění vybraných bodů registrace o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích podle “Zásad pro poskytování finančních

příspěvků na hospodaření v lesích z rozpočtu Středočeského kraje a způsobu kontroly jejich využití” (dále jen “Zásady”).

O příspěvek dle těchto Zásad může žádat vlastník lesa nebo osoba, na kterou se podle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vztahují práva a povinnosti vlastníka lesa.

Vyplní podací místo.

Žadatel vyplní v závislosti na typu subjektu (FO - fyzická osoba, PO - právnická osoba) všechny požadované údaje. Jestliže

např. nevlastní email napíše do příslušného řádku “ne”.

1 - fyzická osoba (nepodnikající)

9 - ostatní organizační složky2 - fyzická osoba (podnikající)

3 - právnická osoba (dle zákona č. 90/2012 Sb.,                                                           

8 - organizační složka státu

4 - spolek bez právní subjektivity

5 - spolek s právní subjektivitou

6 - státní podnik

7 - obec (i příspěvkové organizace obcí)

10 - příspěvková organizace Ministerstva zemědělství ČR

11 - kraj (i příspěvkové organizace krajů, např. střední školy)

13 - církev, církevní řády a kongregace

14 - nadace, veřejně prospěšné společnosti apod.

15 - příspěvkové organizace ostatních správců kapitol

o obchodních společnostech a družstvech)

12 - vysoké školy


	Kombinované pole3: [ ]
	Datum narození: 
	Rodné číslo: 
	Identifikační číslo: 
	Titul před_1: 
	Jméno žadatele: 
	Příjmení žadatele: 
	Titul za_1: 
	Název právnické osoby: 
	Titul před_2: 
	Jméno zástupce PO: 
	Příjmení zástupce PO: 
	Titul za_2: 
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	Obec / část obce: 
	Ulice: 
	Č: 
	 p: 
	 / č: 
	 o: 


	 LHC (ZO)_1: 
	 LHC (ZO)_4: 
	 LHC (ZO)_2: 
	 LHC (ZO)_5: 
	 LHC (ZO)_3: 
	 LHC (ZO)_6: 

	PSČ: 
	Telefon: 
	Email: 
	Název LHP (LHO)_1: 
	Název LHP (LHO)_4: 
	Název LHP (LHO)_2: 
	Název LHP (LHO)_5: 
	Název LHP (LHO)_3: 
	Název LHP (LHO)_6: 
	mikropodnik: Off
	malý podnik: Off
	toggle_4: Off
	velký podnik: Off
	toggle_7: Off
	toggle_8: Off
	toggle_9: Off
	toggle_10: Off
	Dotační rok_1: 
	Dotační rok_2: 
	Obnova a zajištění ZD (Kč): 
	Oplocenky MZD (Kč): 
	Celkem (Kč): 0
	V: 
	Dne: 


